
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714144994


Hledáme byt o dispozici 3+kk, 4+kk, 3+1, 4+1
(preferujeme obývací pokoj spojený s kuchyní tedy
verzi "+kk" spíše než "+1", postačí nám třípokojový byt
"3+" ale preferujeme pokoj navíc "4+") 
- rozměry: optimálně 110m2 - 130m2 (mezi 90m2 -
160m2)
- větší ložnice výhodou (cca 16 m2 - 22 m2)
- renovovaný nebo nový byt, nemusíme ale být první
uživatelé
- větší úroveň vybavení výhodou (podlahy, koupelna,
případně kuchyň)
- nový nebo renovovaný dům výhodou
- nejlépe okolí metra trasy A - optimálně Náměstí Míru,
Jiřího z Poděbrad, nebo Flora, případně Žižkov,
případně Dejvice nebo Malá Strana, uvítáme ovšem
nabídky i v jiných lokalitách
- zahrada nebo park v blízkosti výhodou
- sklep výhodou

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1

Plocha: 90 až 160m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 4 000 000 až 24 000 000Kč

Spáčilová Marie
Realitní poradkyně s certifikací
ARK ČR Ve společnosti
CHIRŠ... Více

spacilova@chirs.cz
+420 777 696 354

Koupím byt 3+kk, 4+kk, Praha, p. Novák
Flora

/?t=1714144994
/poradce/96-spacilova-marie
/poradce/96-spacilova-marie
/poradce/96-spacilova-marie
mailto:spacilova@chirs.cz
tel:+420777696354

	Koupím byt 3+kk, 4+kk, Praha, p. Novák

